Data Illerde octavo kalendas decembris anno Domini millesimo 
trecentesimo quadragesimo sexto.

H. can[cellarius].

222

[1358, abril, 20]

Lo governador, sens consentiment dels cònsols, no pot donar licèn-
cia de trer res fora lo comtat de Rosselló, si no aquelles coses 
de què és acustumat de fer albarans e dar licèncias, e cascun 
ayn deu intimar a les [215v] gardes dels passes la ordinació 
feta sobre la treyta de les coses vedades.

121. Al marge dret, licentia represaliandi bona civium Barchinone.
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Petrus, Dei gracia rex Aragonum, Valencie, Maioricarum, Sar-
dinie et Corsice, comesque Barchinone, Rossilionis et Ceritanie.

Nobili et dilecto consiliario nostro Guillermo de Bellaria mi-
liti gubernatori comitatuum Rossilionis et Ceritanie. Salutem et 
dileccionem.

Noveritis quod nos propterea quia plurime concedebantur li-
cencie per officiales nostros in ipso comitatu Rossilionis constitu-
tos de extraccione rerum et bonorum de quibus non est assuetum 
dari licencias ordinationem subscriptam, fecimus cum nostra littera 
continencia subsequentis:

Petrus Dei gracia rex Aragonum, et cetera.
Ffidelibus nostris universis et singulis officialibus comitatus 

Rossilionis et Vallispirii et eorum locatenentis presentibus et futuris 
ad quos presentes pervenerint. Salutem et gratiam.

Exponentibus nobis sindicis, consulum, et proborum homi-
num ville Perpiniani, percepimus quod per aliquos ex vobis fuerunt 
hucusque date licencia et facta etiam albarana pluribus et diversis 
personis extrahentibus a dicto comitatu pices et alias res et bona de 
quarum extraccione non est solitum albarana fieri, neque licencie 
sunt assuete concedi ex quibus sequitur quod sepius abstrahuntur 
ab ipsa villa et aliis locis ipsius comitatus res et bona plurima que ab 
inde aliter non exirent et ex quorum extraccione dampna et caren-
cias paciuntur habitatores ipsius comitatus.

Sane cum premissa tanquam nociva rei publice comitatus pre-
dicti non debeant quomodolibet tollerari, idcirco vobis et utrique 
vestrum dicimus et mandamus quatinus de cetero absque consensu 
dictorum consulum non detis alicui licenciam neque albaranum 
trete faciatis de extrahendo ab ipso comitatu vel aliqua parte eius 
per mare nec per terram aliquas res nec bona nisi ea dum taxat 
de quibus solitum est albarana fieri et concedi, quod faciant illi ex 
vobis quibus per nos concessum est aliter et etiam concedetur, alii 
vero non cum nullus debeat suam falcem immittere in segetem ali-
enam, caventes vobis attente ne per quempiam ex vobis aliqualiter 
contrafiat quomodo illud nobis plurimum displiceret vosque pro 
inde rigide puniremus.